
Název projektu: „ŠKOLA21 - rozvoj ICT kompetencí na ZŠ Kaznějov“ 

reg. číslo projektu: CZ.1.07/1.4.00/21.3428  DUM: VY_32_INOVACE_12/52 

 

jméno autora DUM: Mgr. Hana Šteflová 

datum (období), ve kterém byl DUM vytvořen/ověřen při výuce: 25.11. 2012/ 26.11. 2012 

ročník, pro který je DUM určen: 3. 

vzdělávací oblast (vzdělávací obor) - dle požadavků šablony III/2: Český jazyk 

anotace (výstižný stručný popis způsobu použití DUM ve výuce): Pracovní list - Opakování 

 



Opakování 

1. Doplň: 

studený jako ……………………………………   hladový jako ……………………………………………… 

Moudrý jako ……………………………………   bílý jako …………………………………………………….. 
 

2. Škrtni slovo, které do řady nepatří a nahraď je vhodným slovem 

a) slepice, skřivan, vrána, havran …………………………………………… 

b) čich, zrak, chuť, oko …………………………………….. 

c) čočka, žito, pšenice, oves ………………………………………………….. 
 

3. Doplň: 

Dlouhé ne _ ty, hrabo _ je škůdce, sla _ ký siru _ , prska _ ka, ubru _, tě _ ká otá _ ka,  

vl _ ký vzdu_, Oldři _ , vítě _ ka soutěže, má otře _ mo _ ku, tupý nů _ , ní _ ký plo _ ,  

výlo _ , Jaku _ , Davi _ , Jose _ . 
 

4. Seřaď podle abecedy 

Praha, Mělník, Aš, Ostrava, Pardubice, Liberec, Vlašim 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

mrkev, salát, zelí, petržel, okurka 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 


